
Juan Molina Castillo
6.33 kW 28 de Enero de 2025

1F 726221151829

1,415 kWh $ 2,421

11 1,514 kWh $64

97.36 % BIMESTRE $ 2,357

$14,526.00 MXN $383.00 MXN $14,143.00 MXN

575 W 11 30.8 m 2



Propuesta 1 28 de Enero de 2025 12 de Febrero de 2025

# 20250002

Juan Molina Castillo  

11 Trina Solar 575W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 14,526.00 $ 383.00 $ 0.00 $ 14,143.00 $ 14,143.00 $ 14,143.00

2 $ 14,961.78 $ 394.49 $ 0.00 $ 14,567.29 $ 14,567.29 $ 28,710.29

3 $ 15,410.63 $ 406.32 $ 0.00 $ 15,004.31 $ 15,004.31 $ 43,714.60

4 $ 15,872.95 $ 418.51 $ 0.00 $ 15,454.44 $ 15,454.44 $ 59,169.04

5 $ 16,349.14 $ 431.07 $ 0.00 $ 15,918.07 $ 15,918.07 $ 75,087.11

6 $ 16,839.62 $ 444.00 $ 0.00 $ 16,395.61 $ 16,395.61 $ 91,482.72

7 $ 17,344.80 $ 457.32 $ 0.00 $ 16,887.48 $ 16,887.48 $ 108,370.20

8 $ 17,865.15 $ 471.04 $ 0.00 $ 17,394.11 $ 17,394.11 $ 125,764.31

9 $ 18,401.10 $ 485.17 $ 0.00 $ 17,915.93 $ 17,915.93 $ 143,680.24

10 $ 18,953.14 $ 499.73 $ 0.00 $ 18,453.41 $ 18,453.41 $ 162,133.65

11 $ 19,521.73 $ 514.72 $ 0.00 $ 19,007.01 $ 19,007.01 $ 181,140.65

12 $ 20,107.38 $ 530.16 $ 0.00 $ 19,577.22 $ 19,577.22 $ 200,717.87

13 $ 20,710.60 $ 546.07 $ 0.00 $ 20,164.54 $ 20,164.54 $ 220,882.41

14 $ 21,331.92 $ 562.45 $ 0.00 $ 20,769.47 $ 20,769.47 $ 241,651.88

15 $ 21,971.88 $ 579.32 $ 0.00 $ 21,392.56 $ 21,392.56 $ 263,044.44

16 $ 22,631.03 $ 596.70 $ 0.00 $ 22,034.33 $ 22,034.33 $ 285,078.77

17 $ 23,309.97 $ 614.60 $ 0.00 $ 22,695.36 $ 22,695.36 $ 307,774.14

18 $ 24,009.26 $ 633.04 $ 0.00 $ 23,376.22 $ 23,376.22 $ 331,150.36

19 $ 24,729.54 $ 652.03 $ 0.00 $ 24,077.51 $ 24,077.51 $ 355,227.87

20 $ 25,471.43 $ 671.59 $ 0.00 $ 24,799.84 $ 24,799.84 $ 380,027.71

21 $ 26,235.57 $ 691.74 $ 0.00 $ 25,543.83 $ 25,543.83 $ 405,571.54

22 $ 27,022.64 $ 712.49 $ 0.00 $ 26,310.15 $ 26,310.15 $ 431,881.68

23 $ 27,833.32 $ 733.87 $ 0.00 $ 27,099.45 $ 27,099.45 $ 458,981.13

24 $ 28,668.32 $ 755.88 $ 0.00 $ 27,912.43 $ 27,912.43 $ 486,893.57

25 $ 29,528.37 $ 778.56 $ 0.00 $ 28,749.81 $ 28,749.81 $ 515,643.38



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,252.4 1,578.6 1,445.7 1,455.1 1,311.1 1,330.1

Consumo actual 1,332.0 1,752.0 2,189.0 1,835.0 227.0 1,155.0


